様式第1号(第3条関係)

戸別合併処理浄化槽設置申請書

  年  月  日

  伊方町長    様

申請者  住所

氏名

T E L

   年度において戸別合併処理浄化槽を設置したいので、伊方町戸別合併処理浄化槽整

備事業の設置及び管理に関する条例第5条の規定により関係書類を添えて下記のとおり申

請します。

記

1  設 置 場 所 伊方町

(土地所有者名義人          )

2  建 築 等 区 分 1 新築  2 増築  3 改造

3  住 宅 の 種 類 1 専用住宅   建物延べ面積               m2

2 併用住宅   住宅部分面積     m2

        そ の他 面 積     m2     計        m2

4  既設処理方法 ・くみとり便槽 ・単独処理浄化槽   ・合併処理浄化槽

5  浄 化 槽 人 槽 住民票人員    人・(浄化槽    人槽)

6  排水設備工事 指定工事店名

7  設 置 希 望 日 工事着手希望日        年  月  日

使用開始予定日        年  月  日

8  放 流 先 ① 道路側溝 ②河川 ③排水路 ④その他(         )

9  特 殊 事 情 等

※添付資料

①  地積図に設置場所を表示したもの及び付近の見取図

②  住宅平面図・求積図・配管図

③  戸別合併処理浄化槽設置同意書

④  放流承諾書(放流先又は放流先までの経路に権限を有する者がいる場合のみ)

⑤  本人であることを確認できる書類

⑥  その他町長が必要と認める書類(必要な場合のみ添付)

戸別合併処理浄化槽設置同意書

  年  月  日

  伊方町長      様

申請者  住所

氏名

電話

 この度、伊方町が実施する「戸別合併処理浄化槽設置申請書」を提出するにあたっては、

以下の事項について同意します。

1  伊方町戸別合併処理浄化槽の設置及び管理に関する条例並びに伊方町戸別合併処理

浄化槽整備事業分担金徴収条例を遵守します。

2  戸別合併処理浄化槽の設置に係る土地を無償で町の使用に供するものとし、土地の使

用期間は当該戸別合併処理浄化槽が不要となるまでとします。また、当該土地に係る公

租公課はこれまでどおり土地所有者等の負担とします。

3  排水設備の設置及び維持管理は、申請者が行います。排水について万一付近その他苦

情問題が生じた時は、当方責任を持って処理及び解決いたします。

4  戸別合併処理浄化槽を自己の都合により移動し、又は撤去する場合は、自己の負担に

より行います。

5  戸別合併処理浄化槽が設置された住宅、土地若しくは排水設備の権利を移転すると

き、又は戸別合併処理浄化槽が設置された住宅の規模若しくは用途を変更しようとする

場合は、あらかじめ、その旨を町長に届け出るとともに、使用条件の全てを譲受人に継

承するものとします。

6  町税・使用料等の納税等状況を調査することに同意します。